
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039509685

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1045  ตอนควบคุม 0201 ตอน วังสีสูบ -

เขื่อนสิริกิติ์ ระหว่าง กม.8+873 - กม.9+685 ปริมาณงาน 14,226 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
11,000,000.00 บาท

10,969,329.80 บาท

0535560000693 บริษัท จ.จักรวาล 42 จำกัด 10,940,000.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิว

แอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1045  ตอนควบคุม 0201 ตอน วังสีสูบ - เขื่อนสิริกิติ์

ระหว่าง กม.8+873 - กม.9+685

1

0535561000107 บริษัท สุนิสาจุฬารัตน์การโยธา จำกัด 10,960,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0535560000693 บริษัท จ.จักรวาล 42 จำกัด 670522011675
อต.2/ม.

2/33/2567
13/05/2567 10,938,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


